
対象事業名：矢臼別演習場関連特定事業（福祉に関する事業：保育所維持運営）

基金造成全体計画 （単位：円）

交付金 運用益等 計 事業費 処分額
平成２６年度 27,047,000 1,000 27,048,000 10,300,000 10,300,000 16,748,000 
平成２７年度 61,956,000 6,633 61,962,633 61,956,000 44,000,000 34,710,633 
平成２８年度 0 7,995 7,995 34,000,000 34,000,000 718,628 
平成２９年度 19,500,000 485 19,500,485 19,500,000 19,500,000 719,113 
平成３０年度 101,356,000 0 101,356,000 101,356,000 101,356,000 719,113 
令和 １ 年度 57,000,000 230 57,000,230 57,000,000 57,000,000 719,343 
令和 ２ 年度 56,383,000 1,042 56,384,042 109,507,997 56,383,000 720,385 
令和 ３ 年度 81,138,000 738 81,138,738 127,558,647 81,138,000 721,123 
令和 ４ 年度 106,528,000 947 106,528,947 125,876,076 80,000,000 27,250,070 
令和 ５ 年度 50,000,000 3,135 50,003,135 125,601,680 77,253,205 0 

計 560,908,000 22,205 560,930,205 772,656,400 560,930,205 

積立等の実績 （単位：円）

積立額
左のうち特定防衛施設
周辺整備調整交付金

積立年月日 取り崩し額 取り崩し年月日

平成２６年度 27,047,000 27,047,000 平成27年3月13日 20,300,000 平成27年3月31日 6,747,000 
1,000 平成27年4月23日 6,748,000 

10,000,000 平成27年4月23日 16,748,000 
16,228,000 16,228,000 平成27年7月1日 32,976,000 

6,633 平成28年3月11日 32,982,633 
45,728,000 45,728,000 平成28年3月11日 44,000,000 平成28年5月23日 34,710,633 

6,715 平成29年3月15日 34,717,348 
1,280 平成29年5月22日 34,000,000 平成29年5月22日 718,628 

19,500,000 19,500,000 平成30年3月23日 20,218,628 
485 平成30年4月18日 19,500,000 平成30年4月23日 719,113 

101,356,000 101,356,000 平成31年3月14日 102,075,113 
230 平成31年4月18日 101,356,000 平成31年4月18日 719,343 

57,000,000 57,000,000 令和2年3月27日 57,719,343 
1,042 令和2年5月11日 57,000,000 令和2年5月25日 720,385 

56,383,000 56,383,000 令和3年3月22日 57,103,385 
729 令和3年4月20日 56,383,000 令和3年3月31日 721,114 

81,138,000 81,138,000 令和4年3月22日 81,859,114 
100 令和4年5月11日 81,138,000 令和4年3月31日 721,214 

106,528,000 106,528,000 令和5年2月27日 80,000,000 令和5年3月20日 27,249,214 
73 令和5年3月20日 27,249,287 

基金名 事業の目的及び内容 事業の始期及び終期

浜中町特定防衛施設周辺整備調整交付金
事業基金

保育所の安定的かつ円滑な維持運営を確保することで児童の健全な育成
と保護者の安心快適利用に資する保育環境の向上を図る。

平成２６年度～令和５年度

基金造成額 基金処分額

積立状況 取り崩し状況

年度 基金残額

年度 積立残額

平成２７年度

平成２８年度

平成２９年度

平成３０年度

令和 元 年度

令和 ２ 年度

令和 ３ 年度

令和 ４ 年度



対象事業名：矢臼別演習場関連特定事業（医療に関する事業：診療所維持運営）

基金造成全体計画 （単位：円）

交付金 運用益等 計 事業費 処分額
平成２７年度 45,000,000 3,479 45,003,479 27,000,000 27,000,000 18,003,479 
平成２８年度 2,085,000 2,695 2,087,695 36,000,000 20,000,000 91,174 
平成２９年度 19,500,000 255 19,500,255 36,000,000 19,500,000 91,429 
平成３０年度 36,000,000 173 36,000,173 36,000,000 36,000,000 91,602 
令和 元 年度 36,000,000 354 36,000,354 36,000,000 36,000,000 91,956 
令和 ２ 年度 36,000,000 424 36,000,424 36,000,000 36,000,000 92,380 
令和 ３ 年度 26,000,000 15 26,000,015 26,737,843 26,000,000 92,395 
令和 ４ 年度 26,000,000 322 26,000,322 27,531,677 26,000,000 92,717 
令和 ５ 年度 26,000,000 334 26,000,334 29,601,466 26,000,000 93,051 
令和 ６ 年度 26,000,000 334 26,000,334 30,115,047 26,093,385 0 

計 278,585,000 8,385 278,593,385 320,986,033 278,593,385 

積立等の実績 （単位：円）

積立額
左のうち特定防衛施設
周辺整備調整交付金

積立年月日 取り崩し額 取り崩し年月日

20,000,000 20,000,000 平成27年7月1日 20,000,000 
3,479 平成28年3月11日 20,003,479 

25,000,000 25,000,000 平成28年3月11日 27,000,000 平成28年5月23日 18,003,479 
1,435 平成29年3月15日 18,004,914 

2,085,000 2,085,000 平成29年3月17日 20,089,914 
1,260 平成29年5月22日 20,091,174 

20,000,000 平成29年5月22日 91,174 
19,500,000 19,500,000 平成30年3月23日 19,591,174 

255 平成30年4月18日 19,500,000 平成30年4月23日 91,429 
36,000,000 36,000,000 平成31年3月14日 36,091,429 

173 平成31年4月18日 36,000,000 平成31年4月18日 91,602 
36,000,000 36,000,000 令和2年3月27日 36,091,602 

354 令和2年5月11日 36,000,000 令和2年5月25日 91,956 
36,000,000 36,000,000 令和3年3月22日 36,091,956 

424 令和3年4月20日 36,000,000 令和3年3月31日 92,380 
26,000,000 26,000,000 令和4年3月22日 26,092,380 

15 令和4年5月11日 26,000,000 令和4年3月31日 92,395 
26,000,000 令和5年3月20日 26,092,395 

15 令和5年3月20日 26,000,000 令和5年3月20日 92,410 

基金名 事業の目的及び内容 事業の始期及び終期

浜中町特定防衛施設周辺整備調整交付金
事業基金

浜中診療所の医師定住（確保）を維持することにより、無医地区を解消
して町民の初期医療体制を構築し、安心して暮らせる医療環境の向上を
図る。

平成２７年度～令和６年度

基金造成額 基金処分額

積立状況 取り崩し状況

年度 基金残額

年度 積立残額

平成２７年度

平成２８年度

平成２９年度

平成３０年度

令和 元 年度

令和 ２ 年度

令和 ３ 年度

令和 ４ 年度


